- 1 -

白河县人民政府

白政任字〔2024〕5号

白河县人民政府
关于李彩等同志任免职的通知

各镇人民政府，县政府各工作部门、直属机构：

接中共白河县委组织部白组干任〔2024〕51号文件通知，

经研究决定：

李彩同志任白河县人民政府办公室副主任(兼);

汪银春同志任白河县招商服务中心主任;

方向同志任白河县政府机关后勤服务中心主任，试用期一

年;

张昌国同志任白河县两河工业集中区管理委员会主任，试用

期一年，白河县经济贸易局副局长职务随机构改革自行免去；

- 2 -

纪昌鑫同志任白河县电子商务服务中心主任，试用期一年，

免去白河县招商服务中心副主任职务;

周显忠同志任白河县人力资源和社会保障局副局长,免去白

河县信访局副局长职务;

陈世富同志任白河县创业就业服务中心(人才交流中心)主

任，试用期一年，白河县劳动保障监察局局长职务随机构改革自

行免去；

华娟同志任白河县农村公路养护中心主任,免去白河县招商

服务中心主任职务;

储召学同志任白河县库区移民工作站站长，试用期一年，白

河县河长制工作领导小组办公室专职副主任职务随机构改革自

行免去;

刘继同志任白河县水利技术工作站站长，试用期一年;

卫红波同志任白河县林业科技服务中心主任，试用期一年，

免去白河县两河工业集中区管理委员会副主任职务;

邓启波同志任白河县人民政府台湾事务办公室、侨务办公室

主任、民族宗教事务局局长；

王芳同志任白河县人民政府办公室副科级督查专员，试用期

一年；

纪德彩同志任白河县政府机关后勤服务中心副主任,试用期

一年;

李林同志任白河县重点项目储备统建中心副主任，试用期一

- 3 -

年;

孙洪伟、王娟同志任白河县“飞地经济”发展工作领导小组

办公室副主任，试用期一年;

宋忠柱同志任白河县两河工业集中区管理委员会副主任，试

用期一年;

吴丹同志任白河县电子商务服务中心副主任，试用期一年;

李正委同志任白河县交通运输综合执法大队队长,试用期一

年;

杜定波同志任白河县道路运输服务中心主任,试用期一年;

谈荣坤同志任白河县水利技术工作站副站长,试用期一年；

王全超同志任白河县水旱灾害防治监测站副站长,试用期一

年;

阮月心同志任白河县农业技术推广站副站长,试用期一年;

熊峰同志任白河县文物管理所所长，试用期一年;

江海涛同志任白河县应急救援技术中心副主任，试用期一

年;

祝维同志任白河县审计局副局长,免去白河县审计局总审计

师职务;

刘曦曦同志任白河县政务服务中心副主任，试用期一年；

免去聂运发同志白河县农村公路养护中心主任职务;

免去梁宏勋同志白河县水利局副局长、库区移民工作站站长

职务;

- 4 -

谈太坤同志白河县经济贸易局副局长职务随机构改革自行

免去;

免去何吉国同志白河县文化和旅游广电局副局长职务;

免去卿武同志白河县道路运输服务中心主任职务，保留原职

级待遇。

白河县人民政府

2024年 7月 10日

抄送：县委各工作部门，县人大办，县政协办，县人武部。

县监委，县法院、检察院，各人民团体。

中、省、市驻县各单位。

白河县人民政府办公室 2024年 7月 10日印发